que  tenguessen  en  R.  del  Got  en  A.  de  Palagrua^)  dalcuua 
renda  nostra  oltra  el  serviy,  quels  avets  promes,  plau  a  nos, 
que  vos  los  pugats  prometre  e  donar  en  nom  de  nos  de 
DCCC  a  mill  florins  a  lur  vida  de  renda  e  que  vos  quels 

partescats  entre  ells,  segons  queus  sera  vigares.  Dat.  Barchi- 
nona  IIII.  nonas  Aprilis  auno  domini  M^CCC^  nono. 

■      Reg.  335  f.  270. 

357.  Jayme  II.anTidaldeyillaiiova:  lehnt die  vom  Kardinal  von 
Beziers  Yidal  vorgelegte  Frage,  was  er  dazu  sagen  wiirde,  wenn 

der  Papst  Sardinien,  Corsica  und  Pisa  fiir  ein  von  der  Kii'che 
zu  Lehen  gehendes  Reich  erklare,  entschieden  ab;  Sardinien 

hesass    er  durch  Schenkung  Bonifaz'  YIIl.,   es  diirfe  nicht 

^)  Die  Urkunden  angegeben  oben  Nr.  354  am  Schluss  S.  536. 

3)  Keg.  335  f.  271. 

*)  Vgl.  vorige  Nr. 
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mit   der  Pisaner  Frage   verbunden  werden.    Pisa  nahme  er 
als  Lehen  der  Kirche.     Barcelona  1309  April  11. 

.  .  .  Ad  id  eciain,  ̂ )  quod  significastis  nobis  de  verbis 
habitis  inter  reverendum  patrem  cardinalem  Biterrensem  et 

vos  et  quod  inter  cetera  dixerat  vobis,  ut,  si  dominus  papa 
diceret,  quod  civitas  Pisarum  et  Sardinia  ac  Corsica  essent 
idem  et  unum  regnum  et  quod  tenerentur  per  ecclesiam,  quid  . 

vos  ad  hoc  responderetis,  et  quod  ipse  cardinalis  dixerat 

vobis,  ne  vos  ad  hoc  contradiceretis,  et  quod  finaliter  vos 

respondistis  ei,  quod  staretis  consilio  suo,  vobis  taliter  res- 
pondemus  :  quod  nos  nullo  modo  volunms  neque  aliquatenus 

consentiremus,  ut  adunacio  fieret  de  civitate  Pisarum  et  Sar- 
dinie  et  Corsice  regno,  quod  fierent  idem  regnum.  Non  enim 

esset  nobis  expediens,  ut  dictum  Corsice  et  Sardinie  regnum, 

quod  nos  iam  obtinemus,  ut  scitis,  ab  apostolica  sede  in  feu- 
dum,  conmisceretur  seu  adunaretur  civitati  Pisarum,  Placet 

autem,  quod  civitatem  Pisarum  cum  districtu  suo  recipiamus 
in  feudum  et  sub  servicio,  prout  iam  de  hoc  estis  a  nobis 

plenarie  informatus  .  .  .  Dat.  Barchinone  III.  idus  Aprilis 
anno  domini  M^CCC^  nono. 

Reg.  335  f.  271. 

358.  Yidal  de  Tillanova  an  Jaymell.:  Clemens  V.  hezeichnete 

ihn,  im  Besitz  von  Sardinien,  Corsica,  Pisa  als  den  niach- 
tigsten  Konig,  weil  ilim  das  Meer  gehore;  Genua  miisse  dann